
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4049371 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Exkluzivně nabízíme nemovitost, která se nachází v obci Milejovice
v okrese Strakonice. Sousední vesnice Hoštice u Volyně jsou
proslavené ve filmu Troškovou trilogií - Slunce, seno...jahody, ...a
pár facek, ... erotika, co každý jistě zná.  Dům prošel kompletní
vnitřní hrubou rekonstrukcí ( rozvody vody, elektřiny, podlah, zdiva
se šlechtěnou omítkou...). Není vyhotovena kuchyň, koupelna.
Dispozičně 2+1 s plánovanou koupelnou se sprchovým koutem a
samostatným WC. Dům je vystavěn do písmene U a proto má
uzavřený dvůr. Na obytnou část navazuje stodola a původní
chlévy. Velký půdní prostor vybízí k rozšíření obytné části. Sklepní
prostory jsou rozlehlé pod obývacím pokojem. Dům je  přístupný z
veřejné komunikace, která je posledních přibližně 100 m pouze
vyštěrkována a podél ní je zahrádka o výměře 94 m2.
Dům je vhodný k obývání trvale či rekreačně. Okna v obytné části
plastová. Vstupní dveře plastová. Vytápění ústřední krbovými
kamny. Obecní voda k napojení vše připraveno. Kanalizaci obecní.
Elektrická přípojka -  220V, 400V. Pro více informací volejte.

ID inzerátu ESO: 4049371
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
Inzerát vydán: 25.05.2022
ID zakázky v RK: 334223
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 357 m2
Užitná plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 263 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


